
LANS EN VERCORS

Forfaits Haute saison 
(weekends et 

vacances scolaires

Tarifs 
publics

Tarifs 
COS 38

Remise de 15% en semaine HS
Du 22 janvier au 9 février 2023 

et du 11 au 22 mars 2024

Remise 25% en semaine HS 
Du 08 au 19 janvier 2024

Séance adulte
1954 à 2003

24,00€ 20,60€ 17,50€ 15,45€

Séance enfant/Jeune 
2004 à 2018

20,00€ 17,65€ 15,00€ 13,25€

Séance étudiant
Carte en cours de 

validité 2023-2024
20,00€ 17,65€ 10,00€ 10,00€

Séance sénior 
1953 et plus

21,60€ 19,20€ 16,30€ 14,40€

Période de validité : 23 décembre 2023 au 24 mars 2024  (des ouvertures anticipées les mercredis et week-ends 
pouvant avoir lieu selon conditions d’enneigement) 

Mode de retrait : achat aux caisses des remontées mécaniques avec présentation de la carte COS 38, de la carte 
d’identité de l’adhérent et de l’attestation adhésion (téléchargeable sur votre Espace perso).

MONTAGNES DE LANS



LANS EN VERCORS

Toute la saison Tarifs publics
Tarifs 

COS 38

Adulte 9,00€ 7,30€

Séance enfant/Jeune 
2007 à 2020

7,00€ 5,70€

TARIFS NORDIQUES

Ouverture du Parc de Loisirs de l'Aigle : 10 h à 17 h
• Toute personne (enfant, adulte) qui pénètre dans l'aire du Parc de Loisirs de l'Aigle doit s'acquitter d'un droit 

d'entrée
• Gratuité accordée pour les enfants nés en 2021 et après, sur présentation obligatoire d'un justificatif.
• Entrée gratuite au Parc des Loisirs de l’Aigle pour les détenteurs d’un forfait de la station le même jour ou d’un 

forfait séjour ou d’un forfait saison.

Adulte
1954 à 2032

Tarifs publics
Tarifs 

COS 38

Journée 10,00€ 8,00€

A partir de 12h30 8,40€ 6,90€

PARC DE LOISIRS DE L’AIGLE

La gratuité à la journée est accordée aux enfants nés en 2018 ou après, sur présentation d'un justificatif.
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